
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 0 1 FEg,202l

DEcREro N'34o'-

VISTOS

ES
M UNICIPA

(c)

'1.- Decreto N"20 de fecha 27 de Enero del2021 que aprueba
..CONVENIO IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIA TESTEO-TRAZABILIDAD-
AISLAMIENTO CON MOTIVO DE LA EMERGENCIA PROVOCADA POR EL COVID.19 "

2.- Memorándum N"325 de feclÉ 28.12 2020. del Jefe del
Deoartamento de salud, en donde el sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más
aba¡o se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo disouesto en el art 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Orqánica constitucional de Munic¡pal¡dades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIA TESTEO-TRAZABILIDAD-
AISLAMIENTO CON MOTIVO DE LA EMERGENCIA PROVOCADA POR EL COVID-I9 "

EBER MANUEL JARA SANTOS TENS 22 HORAS 5 322.960.- (C-4)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 ylo 215-22 'TESTEo
/TRAZABILIDAD/AISLAMIENTO COVID-I 9".

ANÓTESE, CoMUNiQUESE AR HIVESE. -

6
Ct

z
-l-

v
af

Disfribuc¡ón ¡

-Secretaria (Mun icipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario

I -clPrestador

Yr*.,.rr,".u.

HONORARIOS [¡ENSUALCARGO HORAS ESNOMBRE

N

É
!i\uH[4

ADM

PA(

J ROS
EN DEL ,ALCA

\
\ /\

I


